



Saygıdeğer Okuyucu,

Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü olarak değerli bilim insanlarının katkıları ile yayına hazırladığımız Türk Dünyası İncelemeleri Dergisi'nin 2015/1 sayısını sizlerin bilimsel görüş ve beğenisine sunmanın gurur ve heyecanını yaşıyoruz. 19. yıla ulaşan Türk Dünyası İncelemeleri Dergisi'ni; elektronik ortamda daha önce verdiğimiz bilgi ve aldığımız geri bildirimler doğrultusunda yeni bir yüz ve yeni bir biçimle akademik dünyaya sunuyoruz. Türk Dünyası İncelemeleri Dergisi'nin bu sayısında birbirinden özgün ve değerli bilimsel makaleleri yayına hazırlarken, dergimizin kapak tasarımını, hakem heyetini, makale yazım sistemini ve yazım ilkelerini de güncelledik. Bu yeniliklerle, hem elektronik ortamda hem de matbuu olarak daha kolay ulaşılan ve okunan, daha nitelikli bir bilimsel dergiyi sizlerin beğenisine sunduk.

Türk Dünyası İncelemeleri Dergisi'nin bu sayısını; hakemlerimizin vermiş olduğu değerlendirme raporlarından hareketle; 12 telif makale, 1 aktarma makale ve 3 kitap tanıtım yazısından oluşturduk. Dergimizin bu sayısında yayınlanan telif makalelerden 4'ü Türk Halk Bilimi, 5'i Türk Lehçeleri ve Edebiyatları, 2'si Türk Tarihi ve 1'i Türk Dünyası Sosyal, Ekonomik ve Siyasal İlişkiler alanına aittir. Her biri güncel konuları tartışan bu özgün makaleleri beğeniyle okuyacağımızı ve Türk Dünyası hakkındaki bilgi evreninizi genişleteceğini umuyoruz.

Bilindiği üzere, Dede Korkut Kitabı'nın iki nüshasından birini oluşturan Dresden Nüshası 1815 yılında bilim dünyasına tanıtılmıştır ve 2015 yılı da "Kitab-ı Dedem Korkut 'alâ lisân-ı çâifâ-i Oğuzân" başlıklı nüshanın bulunuşunun 200. yılıdır. Bu nedenle, UNESCO tarafından 2015 yılı "Dede Korkut Yılı" ilan edilmiştir. Bu yıl içinde, Türk Dünyası'nın hemen her bölgesinde çeşitli bilimsel ve kültürel etkinlikler düzenlenmiş ve düzenlenecektir. Biz de, iki defa gerçekleştirmiş olduğumuz "Uluslararası Türk Dünyası Kültür Kongresi"nin üçüncüsünü; "III. Uluslararası Türk Dünyası Kültür Kongresi: DEDE KORKUT VE TÜRK DÜNYASI" adıyla düzenlemeye karar verdik. Aynı düşünceden hareketle, Dergimizin 2015/2. sayısını da Korkut Ata'ya ve onun mirasını Türk Dünyası'nda yaşatanlara armağan etmek için "Dede Korkut ve Türk Dünyası" sayısı olarak yayınlamak istiyoruz. Dede Korkut mirasını güncel bilimsel yaklaşımlarla değerlendiren yazılarınızla dergimizin bilimsel içeriğine yapacağınız katkılar bizim için önemlidir. Değerli katkılarınızı bekler, saygılar sunarız.

Prof. Dr. Metin EKİCİ
Yrd. Doç. Dr. Muhammet ŞEN